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Son dakika... YSK'da kura çekimi: İttifakların ve siyasi

partilerin oy pusulasındaki yerleri belli oldu
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#Kura #YSK #Seçim ...

Doğa Başak ÖZTÜRK- Celal ATALAY / DHA

Oluşturulma Tarihi: Nisan 08, 2023 13:59 2dk okuma

Yüksek Seçim Kurulu'nda (YSK) yapılan kura çekimine göre,
birleşik oy pusulasında; Cumhur İttifakı 8'inci, Emek ve
Özgürlük İttifakı 9’uncu, Millet İttifakı 18'inci ve Ata İttifakı
19'uncu sırada yer alacak.

Cumhurbaşkanı ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimleri'nde
kullanılacak oy pusulasında ittifakların ve siyasi partilerin yerini
belirlemek amacıyla YSK'de Kura çekimi yapıldı. İki aşamalı
yapılan kura çekiminde önce ittifakların birleşik oy pusulasındaki
yerleri belirlendi.

Buna göre, Cumhur İttifakı 8'inci, Emek ve Özgürlük İttifakı 9'uncu,
Millet İttifakı 18'inci, Ata İttifakı ise 19'uncu sırada yer alacak.

İTTİFAKLARIN KENDİ İÇİNDEKİ SIRALAMALARI

İttifakların kendi içindeki sıralamada ise Ata İttifakı'nda Adalet
Partisi 1, Zafer Partisi 2'nci sırada; Cumhur İttifakı'nda Büyük Birlik
Partisi 1, AK Parti 2, Yeniden Refah Partisi 3, MHP 4’üncü sırada;
Millet İttifakı'nda Gelecek Partisi 1, Demokrat Parti 2, Demokrasi
ve Atılım Partisi 3, CHP 4, İYİ Parti 5, Saadet Partisi 6'ıncı sırada;
Emek ve Özgürlük İttifakı'nda ise Yeşil ve Sol Parti 1, Türkiye İşçi
Partisi ise 2'inci sırada yer alacak.

Haberin Devamı

İlkleri ve rekorlarıyla 27. Dönem

Seçimlere tek başına girecek olan siyasi partilerin oy
pusulasındaki yerleri ise şöyle:

Yeni Türkiye Partisi 1'inci sırada, Türkiye Değişim Partisi 2'inci
sırada, Millet Partisi 3'üncü sırada, Hak ve Özgürlükler Partisi
4'üncü sırada, Sosyalist Güç Birliği İttifakı 5'inci sırada, Genç Parti
6'ncı sırada, Memleket Partisi 7'nci sırada, Büyük Türkiye Partisi
10'uncu sırada, Adalet Birlik Partisi 11'inci sırada, Anavatan Partisi
12'nci sırada, Yenilik Partisi 13'üncü sırada, Halkın Kurtuluş Partisi
14'üncü sırada, Milli Yol Partisi 15'inci sırada, Vatan Partisi 16'ncı
sırada, Güç Birliği Partisi 17'nci sırada, Bağımsız Türkiye Partisi
20'nci sırada.

Bakan Dönmez'den CNN TÜRK'e

özel açıklamalar: 710 milyar…

metreküp gaz keşfi var

PARTİLER LİSTELERİNİ YARIN 17.00'YE KADAR TESLİM
EDECEK

Siyasi partilerin 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanı Seçimi ve
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'ne katılacakları milletvekili
aday listelerini Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) teslim etmeleri için
belirlenen süre yarın saat 17.00'de dolacak.

Haberle ilgili daha fazlası: #Kura #YSK #Seçim
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BAKMADAN GEÇME!

Böylesi bir fiyaskoyu hiç kimse

beklemiyordu, yüzlerce yıllık…

geleneğin sonu oldu... Erimiş

balmumu yağdı, konuklar baygınlık

geçirdi

#TAÇ GİYME TÖRENİ

BİR SORUDAN FAZLASI | Ne olacak

bu kiracı - ev sahibi tartışmaları?

#KİRACI

Her şeyi kendi ağzıyla mahvetti...

Prens Andrew'nun Newsnight…

röportajı yıllar sonra yeniden

manşetlerde! 'Neden

terleyemediğimi anlatayım mı?'

#PRENS ANDREW
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